rapporti giuridici tra la DG Immigrazione e il Beneficiario capofila di progetto, per la realizzazione delle azioni 
indicate nella Proposta progettuale “P.I.U. – SUPREME” - Percorsi Individualizzati di Uscita dallo sfruttamento 
a supporto ed integrazione delle azioni del progetto SUPREME di contrasto sistemico allo sfruttamento, con 
un contributo pari a € 12.799.680,00 (euro dodicimilionisettecentonovantanovemilaseicentottanta/00).  

ART.2 

E’ impegnata la somma di € 12.799.680,00 (euro dodicimilionisettecentonovantanovemilaseicentottanta/00) 
a valere sulle risorse sul PON FSE “Inclusione” a favore del Beneficiario Capofila, la Regione Puglia, CF 
(80017210727), Lungomare Nazario Sauro 33 in Bari, conto di tesoreria n.  22908 (trasferimenti UE). 

Il presente provvedimento sarà trasmesso alla Corte dei Conti ed all’Ufficio Centrale del Bilancio per i